
Pokal TTV Rheinland 2013/14

Verbandspokal Herren C
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: !!! Im Herren Pokal sind die Damen nicht spielberechtigt. !!! DTTB WO A 11.7.1

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.05.2014 15:00 41 SV Beltheim II TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.05.2014 15:00 31 VfL Weierbach SC Niederzissen 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

17.05.2014
17.05.2014

13:00
13:00

21
22

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V
SV Beltheim II

SC Niederzissen
VfL Weierbach

4:1
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

17.05.2014
17.05.2014
17.05.2014
17.05.2014

10:00
10:00
10:00
10:00

1
2
3
4

ASG Altenkirchen II
SV Beltheim II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V
SC Niederzissen

VfL Weierbach
SV Oberemmel
TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid
SG Lahnbrück Fachbach III

3:4
4:2
4:2
4:0
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